令和3年 5⽉ 01⽇ 版
⼤進無線 商品 情報  №1
税込価格表⽰です
有限会社
〒410-0022 沼津市大岡 2223-14
 TEL 055-925-4961    FAX 055-925-4962
URL https://www.ddd-daishin.co.jp/
卓上型受信プリアンプ 高性能、低雑音、低価格

DC～600MHZ
0dB～50dB（10dBステップ）
アッテネーター（切替可変型 抵抗減衰器）
50Ω  受信用（微弱電力用）
 10dB×1 20dB×2 ATT3段 減衰量切替可変型
通過損失：1dBタイプ
通過電力：250mWmax
コネクター：BNC-P / BNC-BR
サイズ：60W×40D×27H(mm)突起物を除く
アルミダイキャストケース使用
アンテナ用バラン シリーズ KIT組立部品セット
組み立て部品キットは、ケース穴あけ済みです   コアに、線を巻きつけ、半田付けして、完成です
モデル№ 不平衡：平
衡
周波数 耐入力 金額(税込) 完成品
KIT-DB-50-Ｖ3 50Ω：50Ω 1.8～50MHz 60W 3,630円 6,050円
KIT-DB-110V 50Ω：110Ω 1.5～30MHz 100W 3,850円 6,050円
KIT-DB-200V 50Ω：200Ω 1.5～30MHz 100W 3,850円 6,050円
KIT-DB-300V 50Ω：300Ω 1.5～30MHz 100W 3,850円 6,050円
KIT-DB-450V 50Ω：450Ω 1.5～30MHz 100W 4,180円 6,380円
KIT組立部品セット
モデル№ 不平衡：平衡 周波数 耐入力 金額(税込) 完成品
KIT-DB-50H-Ｖ3 50Ω：50Ω 1～50MHz 100W 4,290円 7,1500円
KIT-DB-110HV 50Ω：110Ω 1.5～30MHz 200W 4,730円 7,150円
KIT-DB-200HV 50Ω：200Ω 1.5～30MHz 200W 4,730円 7,150円
KIT-DB-300HV 50Ω：300Ω 1.5～30MHz 200W 4,730円 7,150円
KIT-DB-450HV 50Ω：450Ω 1.5～30MHz 200W 5,060円 7,590円
 防⽔防塵ボックス採⽤ アンテナ バラン シリーズ  不平衡 ：平衡
サイズ80W×80H×60Dmm（突起物を除く） 　　重量 約 280g
モデル№ 不平衡：平衡 周波数 金額(税込) 耐入力
DB-50W 50Ω：50Ω 1.5～50MHz帯 8,030円
200W
 CW 400W
  SSB 600W
MAX
DB-100W 50Ω：100Ω 1.5～30MHz 8,030円
DB-110W 50Ω：110Ω 1.5～30MHz 8,030円
DB-200W 50Ω：200Ω 1.5～30MHz 8,0300円
DB-300W 50Ω：300Ω 1.5～30MHz 8,030円
DB-450W 50Ω：450Ω 1.5～30MHz 8,360円
シリーズ
Current Balun
JPG
Current Balun FD デルタループ等⽤に 防⽔防塵ボックス採⽤アンテナバラン

1.5MHz〜30MHz 許容⼊⼒電⼒ ︓ 定格 1KW / CW 2KW /  SSB 3KW  MAX
サイズ125W×125H×100Dmm（突起物を除く）
受注製作  NEW Current Balun
防⽔防塵ボックス採⽤ アンテナ バラン シリーズ \24,200-（税込）
許容⼊⼒電⼒ ︓ 定格 500W / CW1KW /  SSB 2KW  MAX
DB1K-110 DB1K-200 DB1K-300  DB1K-450 他
QRP⽤   1.8〜50MHz 帯に  ５０Ω 1︓1アンテナバラン組⽴部品セット
注文№ \1,320-（税込）
⼩型軽量、広帯域、⾼性能 強制バラン SWR 1.1以下（ 500KHz〜120MHz）許容⼊⼒電⼒︓ 10W
完成品は、注⽂№ DB-50QRP\2,420（税込）  注⽂№DB-50QRP-SMA\2,530(税込)
防⽔防塵ボックス採⽤ ステップアップ  インピーダンス変換器
1.5MHz〜30MHz  許容⼊⼒電⼒ ︓ 連続 200W / CW 400W /  SSB 600W  MAX
UN-UN 不平衡 ︓不平衡 シリーズ　\7,260-(税込）
サイズ80W×80H×60Dmm（突起物を除く）   重量 約 280g
モデル№ 不平衡：不平衡 周波数 耐入力
DU-100GW 50Ω：100Ω 1.5～40MHz
連続 200W
CW 400W
  SSB 600W
DU-110GW 50Ω：110Ω 1.5～40MHz
DU-200GW 50Ω：200Ω 1.5～30MHz
DU-300GW 50Ω：300Ω 1.5～30MHz
DU-450GW 50Ω：450Ω 1.5～30MHz
ロングワイヤー アンテナ⽤ UN-UN
1MHz～30MHz  50Ω:450Ω（不平衡:不平衡）
耐入力 FM60W/CW120W/SSB180W 組立部品セット\3,300-(税込) 完成品\5,170-(税込)
1MHz～30MHz/span>  50Ω:450Ω（不平衡:不平衡）

サイズ80W×80H×60Dmm 重量 約 280g          受注制作 \9,680円(税込)
DAM-HF-BCL製作例
*********アンテナ線をつないで ノンラジアルアンテナに********
受信ワイヤーアンテナ用 マッチングトランス広帯域 広範囲、500KHz～50MHz以上まで
中波、短波など広帯域で簡便長の1m以下のアンテナ線でもSWRが良好で簡易に使えます
DAM-HF-BCL 完成品 \6,380円(税込)
組立部品セットは、KIT-DAM-HF-BCL \4,180円(税込)
防⽔防塵ボックス採⽤完成品はDAM-HF-BCL-W \7,480円(税込)
ステップダウン  インピーダンス変換器 1MHz〜30MHz   UN-UN （インピーダンス変換）
シリーズ 組立部品セット\3,850（税込） 完成品 \5,610-(税込）
モデル№ 不平衡：不平衡 周波数 耐入力
KIT-DUD-12 50Ω：12.5Ω 1～30MHz 連続 100W
CW 200W
  SSB 300W
KIT-DUD-22 50Ω：22.2Ω 1～30MHz
KIT-DUD-35 50Ω：35Ω 1～30MHz
50Ω静電シールドタイプ 同軸磁界検出型 受信⽤ループアンテナ DLA-M
同軸ケーブル約3.5m使⽤ 直径約1.1m の受信⽤ループアンテナです ⻑中短波帯対応
5D-2V同軸採⽤品＝DLA-5D-M \4,400-(税込)
5D-FV同軸採⽤品＝DLA-5DF-M \4,400-(税込)